СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 22 » ноября 2019г.
	                    г. Иркутск
	                         № 42-3

О предложениях по кандидатурам для избрания Председателем Иркутского Профобъединения

В соответствии с постановлением Совета Иркутского Профобъединения от  «12» сентября 2019г. № XII-3  «О созыве XXVI Конференции Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» комиссия Совета Иркутского Профобъединения по организационной, кадровой и информационной политике провела сбор и обобщение предложений членских организаций Иркутского Профобъединения по кандидатурам на должность Председателя Иркутского Профобъединения.
12 членских организаций решениями коллегиальных органов выдвинули кандидатуру Коротких А.А. на должность Председателя Иркутского Профобъединения.
[bookmark: _GoBack]3 членские организации поддержали кандидатуру Коротких А.А.
3 членские организации решениями коллегиальных органов выдвинули кандидатуру Никифоровой С.В.
1 членская организация решением коллегиального органа выдвинула кандидатуру Цыплакова И.В.
Руководствуясь Уставом Иркутского Профобъединения и Порядком выдвижения  кандидатур для избрания председателем территориального объединения организаций  профсоюзов, утвержденным постановлением Генерального Совета ФНПР от 26.10.2016 № 5-6,

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

	1. Информацию постоянной комиссии Совета Иркутского Профобъединения по организационной, кадровой и информационной политике о предложениях членских организаций Иркутского Профобъединения по выдвижению кандидатур для избрания Председателем  Иркутского Профобъединения принять к сведению.
2. Считать выдвижение кандидатур для избрания Председателем Иркутского Профобъединения завершенным.
3. В соответствии с п. 4.17.28 Устава Иркутского Профобъединения и Порядком выдвижения кандидатур  для избрания   председателем территориального объединения организаций профсоюзов утверждённом постановлением Генерального совета ФНПР от 26 октября 2016 года №5-6 направить для рассмотрения Исполкомом ФНПР предложение по кандидатурам (приложение №1) для избрания председателем Иркутского Профобъединения.

Председатель								                 А.Н.Оболкин